

# REVISIONS FIRMA ET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

Erhvervsstyrelsen

Fa. Poulsen Holding A/S  
Grønnevej 278  
5700 Svendborg

CVR-nr. 47 62 34 13

Årsrapport for perioden  
1. juli 2015 til 30. juni 2016

Godkendt på generalforsamlingen

4/11 2016

Dirigent:

*Dortmann*



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **Erklæringer**

Ledelseserklæring ..... 1

Den uafhængige revisors reviewerklæring ..... 2

#### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger ..... 3

Ledelsesberetning ..... 4

#### **Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Anvendt regnskabspraksis ..... 5 - 7

Resultatopgørelse ..... 8

Balance ..... 9 - 10

Noter ..... 11 - 12

## LEDELSESERKLÆRING

Direktion og bestyrelse har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. juli 2015 - 30. juni 2016 for Fa. Poulsen Holding A/S.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2016.

Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Ledelsen erklærer, at selskabet opfylder betingelserne i årsregnskabslovens § 135 omkring fritagelse for revision af selskabets årsregnskab.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Svendborg, den 18. september 2016

### DIREKTION



Reno Lund Poulsen

### BESTYRELSE



Arne Johannes Poulsen



Dorte Nellemann Poulsen



Gerda Marie Lund Poulsen



Reno Lund Poulsen



Line Nellemann Poulsen

## LEDELSESBERETNING

### **AKTIVITETER**

Selskabets hovedaktivitet er formueadministration samt udlejningsvirksomhed.

### **USIKKERHEDER OG USÆDVANLIGE FORHOLD**

Efter ledelsens opfattelse, eksisterer der ikke konkrete usikkerheder eller usædvanlige forhold, der påvirker indregningen og målingen i årsrapporten.

### **UDVIKLINGEN I REGNSKABSÅRET**

Selskabet har i regnskabsåret realiseret et resultat på ..... -515.648 kr.

Selskabets driftsresultat betragtes som mindre tilfredsstillende.

### **FORVENTET UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR**

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i kommende regnskabsår.

**RESULTATOPGØRELSE FOR ÅRET 1/7 2015 TIL 30/6 2016**

No- ter	2015/16 Kr.	2014/15 Kr.
<b>Omkostninger:</b>		
1. Personaleomkostninger .....	-365.164	-436.240
Andre eksterne omkostninger .....	-206.439	-154.264
<b>Resultat før afskrivninger .....</b>	<b>-571.603</b>	<b>-590.504</b>
Afskrivning anlægsaktiver .....	-41.642	-63.600
<b>Resultat før finansielle poster .....</b>	<b>-613.245</b>	<b>-654.104</b>
Finansielle indtægter .....	65.981	1.015.288
Finansielle omkostninger .....	-102.120	-9.516
<b>Resultat før skat.....</b>	<b>-649.384</b>	<b>351.667</b>
2. Skat af årets resultat .....	133.736	-89.084
<b>Årets resultat .....</b>	<b>-515.648</b>	<b>262.583</b>
<b>RESULTATDISPONERING</b>		
Udbytte .....	120.000	116.000
Overført resultat .....	-635.648	146.583
Disponeret i alt .....	-515.648	262.583

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016****AKTIVER**

	<u>2015/16</u> <u>Kr.</u>	<u>2014/15</u> <u>Kr.</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		
<b>3. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
Grunde og bygninger .....	4.217.183	4.247.383
Driftsmidler .....	21.596	26.995
	<u>4.238.779</u>	<u>4.274.378</u>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>4.238.779</u>	<u>4.274.378</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
<b>TILGODEHAVENDER</b>		
Periodeafgrænsningsposter .....	29.514	47.347
Andre tilgodehavender .....	45.329	0
Tilgodehavende selskabsskat .....	19.251	0
6. Udskudt skatteaktiv .....	126.566	0
	<u>220.660</u>	<u>47.347</u>
<b>VÆRDIPAPIRER .....</b>	<u>17.462.397</u>	<u>18.392.949</u>
<b>LIKVIDE BEHOLDNINGER .....</b>	<u>610.789</u>	<u>489.033</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>	<u>18.293.847</u>	<u>18.929.329</u>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>	<u>22.532.625</u>	<u>23.203.707</u>

**BALANCE PR. 30. JUNI 2016****PASSIVER**

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<b>Kr.</b>	<b>Kr.</b>
<b>EGENKAPITAL</b>		
4. Aktiekapital .....	510.000	510.000
5. Overført resultat .....	21.854.547	22.490.195
Foreslået udbytte .....	120.000	116.000
<b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>	<b>22.484.547</b>	<b>23.116.195</b>
<b>HENSATTE FORPLIGTELSER</b>		
Hensættelse til udskudt skat .....	0	9.636
<b>KORTFRISTEDE GÆLDFORPLIGTELSER</b>		
Skyldig selskabsskat .....	0	30.780
Anden gæld .....	48.078	47.095
	48.078	77.875
<b>GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT .....</b>	<b>48.078</b>	<b>77.875</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>	<b>22.532.625</b>	<b>23.203.707</b>

**7. SIKKERHEDSSTILLELSER OG ANDRE ØKONOMISKE FORPLIGTELSER.**

**NOTER**

	<u>2015/16</u> Kr.	<u>2014/15</u> Kr.
<b>1. PERSONALEOMKOSTNINGER:</b>		
Lønninger og gager .....	318.460	365.600
Pensioner .....	40.002	62.800
Øvrig social sikring .....	6.702	7.841
	<u>365.164</u>	<u>436.240</u>

Der er ikke udbetalt særskilt gage for ledelsesfunktionen.

**2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:**

Skat af årets skattepligtige indkomst .....	0	45.238
Udskudt skat .....	-136.202	43.946
Regulering skat tidligere år .....	2.466	-100
	<u>-133.736</u>	<u>89.084</u>

**3. MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Driftsmidler</u>
Anskaffelsessum primo .....	4.277.583	40.245
Årets tilgang .....	0	0
Årets afgang .....	0	0
<b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>	<u>4.277.583</u>	<u>40.245</u>
Af- og nedskrivninger primo .....	30.200	13.250
Af- og nedskrivninger på årets afgang .....	0	0
Årets af- og nedskrivninger .....	30.200	5.399
<b>Af- og nedskrivninger ultimo .....</b>	<u>60.400</u>	<u>18.649</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo .....</b>	<u>4.217.183</u>	<u>21.596</u>

NOTER

	<u>2015/16</u> Kr.	<u>2014/15</u> Kr.
<b>4. AKTIEKAPITAL:</b>		
<b>A-aktier</b>		
1 stk. a 70.000 kr. ....	70.000	70.000
20 stk. a 5.000 kr. ....	100.000	100.000
	<u>170.000</u>	<u>170.000</u>
<b>B-aktier</b>		
1 stk. a 107.800 kr. ....	107.800	107.800
1 stk. a 32.200 kr. ....	32.200	32.200
15 stk. a 10.000 kr. ....	150.000	150.000
9 stk. a 5.000 kr. ....	45.000	45.000
5 stk. a 1.000 kr. ....	5.000	5.000
	<u>340.000</u>	<u>340.000</u>
I alt .....	<u>510.000</u>	<u>510.000</u>
<b>5. OVERFØRT RESULTAT:</b>		
Saldo primo .....	22.490.195	22.343.612
Overført af årets resultat .....	-635.648	146.583
	<u>21.854.547</u>	<u>22.490.195</u>
<b>6. UDSKUDT SKAT/SKATTEAKTIV:</b>		
Saldo primo .....	9.636	-34.310
Årets regulering .....	-136.202	43.946
	<u>-126.566</u>	<u>9.636</u>

Udskudt skatteaktiv påhviler anlægs- og omsætningsaktiver fratrukket underskud til fremførsel.

**7. SIKKERHEDSSTILLELSER OG ANDRE ØKONOMISKE FORPLIGTELSER:**

Selskabet har indgået en leasingaftale med AL Finans A/S. Leasingaftalen har pr. status en restløbetid på 17. måneder og en restforpligtelse på 106.077 kr.